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項　　　　　　目 当年度予算額 前年度予算額 増　減 備　考

収入の部

　１．基本財産運用収入

　２．寄付金収入

　３．雑収入
　

    当期収入合計（Ａ）

    繰越収支差額 

    収入合計 （Ｂ）

支出の部

  １．事   業   費　　　　　小計

　　（1）助 成 事 業 費

　　　　　研究費助成

　　　　　会議費、旅費、審査料等

　　（2）報 告 会 事 業 費

　　　　　報告会開催費

　　　　　旅費等

　　（3）報 告 誌 事 業 費

　　（4）広 報 事 業 費

　　（5）その他事業費

  ２．管   理   費　　　　　小計

　　（1）人 件 費

　　　　　役員報酬

　　　　　給与

　　（2）旅費・交通費・宿泊費

　　（3）会 議 費

　　（4）印 刷 費

　　（5）備品什器購入費

　　（6）事 務 費

当期支出合計（Ｃ）

当期収支差額（Ａ)－(Ｃ)

次期繰越収支差額（Ｂ)－(Ｃ)

1,600,000 

70,000,000 

10,000 
　

71,610,000 

2,000,000 

73,610,000 

　

65,000,000 

 39,200,000 

36,000,000 

3,200,000 

7,300,000 

5,000,000 

2,300,000 

4,500,000 

7,000,000 

7,000,000 

7,900,000 

 4,100,000 

4,100,000 

 0 

1,900,000 

500,000 

150,000 

100,000 

1,150,000 

 

基金4.15億円

不二製油等より寄付

令和元年末見込み

事業(1)研究助成

一般21、特定2、若手10

選考委員旅費

講演者旅費

令和元年刊行及び編集費

公開講演会、記録誌

海外向けHP

理事、評議員、職員出張含

理事、評議員、職員出張含

単位：円

令和 2年度　収支予算書
令和 2 年 4 月 1 日から令和 3 年 3 月31日まで

以上
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72,900,000 

△ 1,290,000 

710,000 

1,600,000 

70,000,000 

10,000 
　

71,610,000 

4,000,000 

75,610,000 

　

63,800,000 

 38,400,000 

 35,000,000 

 3,400,000 

8,000,000 

 5,500,000 

 2,500,000 

4,500,000 

7,900,000 

5,000,000 

 7,850,000 

 4,100,000 

 4,100,000 

 0 

1,700,000 

500,000 

200,000 

100,000 

1,250,000 

71,650,000 

△ 40,000 

3,960,000 

0 

0 

0 

0 

△ 2,000,000 

△ 2,000,000 

　

1,200,000 

800,000 

1,000,000 

△ 200,000 

△ 700,000 

△ 500,000 

△ 200,000 

0 

△ 900,000 

2,000,000 

50,000 

0 

200,000 

0 

△ 50,000 

0 

△ 100,000 

 
1,250,000 

△ 1,250,000 

△ 3,250,000 

 


