令和2年度 収支予算書

令和2年4月1日から令和3年3月31日まで

単位:円

項目	当年度予算額	前年度予算額	増 減	単位:円 備 考
収入の部				
1. 基本財産運用収入	1,600,000	1,600,000	0	基金4.15億円
2. 寄付金収入	70,000,000	70,000,000	0	不二製油等より寄付
3. 雑収入	10,000	10,000	0	
当期収入合計(A)	71,610,000	71,610,000	0	
繰越収支差額	2,000,000	4,000,000	△ 2,000,000	令和元年末見込み
収入合計 (B)	73,610,000	75,610,000	△ 2,000,000	
支出の部				
1. 事 業 費 小計	[65,000,000]	[63,800,000]	1,200,000	
(1) 助成事業費	39,200,000	38,400,000	800,000	事業(1)研究助成
研究費助成	(36,000,000)	(35,000,000)	1,000,000	一般21、特定2、若手10
会議費、旅費、審査料等	(3,200,000)	(3,400,000)	△ 200,000	選考委員旅費
(2) 報告会事業費	7,300,000	8,000,000	△ 700,000	
報告会開催費	(5,000,000)	(5,500,000)	△ 500,000	
旅費等	(2,300,000)	(2,500,000)	△ 200,000	講演者旅費
(3) 報告誌事業費	4,500,000	4,500,000	0	令和元年刊行及び編集費
(4) 広報事業費	7,000,000	7,900,000	△ 900,000	公開講演会、記録誌
(5) その他事業費	7,000,000	5,000,000	2,000,000	海外向けHP
2. 管 理 費 小計	[7,900,000]	[7,850,000]	50,000	
(1) 人件費	4,100,000	4,100,000		
役員報酬	(4,100,000)	(4,100,000)	0	
給与	(0)	(0)		
(2) 旅費・交通費・宿泊費	1,900,000	1,700,000	200,000	理事、評議員、職員出張含
(3) 会議費	500,000	500,000	0	理事、評議員、職員出張含
(4) 印刷費	150,000	200,000	△ 50,000	
(5) 備品什器購入費	100,000	100,000	0	
(6) 事務費	1,150,000	1,250,000	△ 100,000	
当期支出合計 (C)	72,900,000	71,650,000	1,250,000	
当期収支差額(A)−(C)	△ 1,290,000	△ 40,000	△ 1,250,000	
次期繰越収支差額(B)-(C)	710,000	3,960,000	△ 3,250,000	

以上